Kontakty na ZO v ramci okresu Karlovy Vary

Registracni Cislo | Nazev organizace Kontaktni osoba Adresa Telefon E-mail
30301 Becov nad Teplou [FrantiSek Neuwirth Novoveska 428, Becov nad Teplou 737511164 |neuwirth.fr@seznam.cz
30302 Bochov Miroslav Dimo Hfivinov 7, Verusicky zobochov@vcelarstvi.cz
30303 Doubi Stanislav Volek Nova 14, Karlovy Vary - Doubi 737524001 |zodoubi@vcelarstvi.cz
30304 Hroznétin Rudolf Jantos 74, Merklin 739287301 |zohroznetin@vcelarstvi.cz
30305 Chyse Vaclav Morch Chyse 106, Chyse 724966423 |zochyse@vcelarstvi.cz
30306 Karlovy Vary Robert Kodym Kolova 168, Kolova 777566475 |zokarlovyvary@vcelarstvi.cz
30307 Kyselka Pavel Wolf Kvapilova 355/28, Karlovy Vary 608708297 |zokyselka@vcelarstvi.cz
30308 Nejdek Miroslav Hrachovec [Sucha 153, Nejdek 603472639 |zonejdek@vcelarstvi.cz
30309 Nova Role Miroslav Fedor Smolne Pece 222, Nova Role 606901256 |zonovarole@vcelarstvi.cz
30310 Ostrov Stanislav Pecinka Hlavni tfida 736/2, Ostrov 739562175 |zoostrov@vcelarstvi.cz
30311 Straz nad OhfFi Pavel Hrubec Straz nd Ohfi 141, Ostrov 728182046 |zostraznadohri@vcelarstvi.cz
30312 Stédra Josef Béiik Stédra 95, Zlutice 724081950 |zostedra@vcelarstvi.cz
30314 TouZim Pivovarskd 72, TouZim zotouzim@vcelarstvi.cz
30315 Vale¢ v Cechéch Vojtéch Vesely Zamecka 20, Valec 775272678 |vojtech@biostatek.cz
30316 Zlutice Vladislav Syrovatka  |Zizkov, Zlutice zozlutice@vcelarstvi.cz
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